
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
: 7ГДТ. rfJSs Т гага

от & Ш -Ш Л  № -п

О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 30.03.2018 
№ 409-п «О проведении публичных слушаний 
по планировке территории (проект 
планировки и проект межевания территории) 
для строительства объекта ПАО
«Оренбургнефть»: «Скважина № 406
Пойменного месторождения, строительство 
отпайки ВЛ-10 кВ от существующей отпайки 
ВЛ-10кВ на скважины №№ 1601, 446 фидера 
№ 1 ПС 220/110/35/10 кВ «Сорочинская» в 
районе опор №№5-6, КТП» в границах 
муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьями 32, 35, 40 Устава муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, 
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 30.03.2018 № 409-п «О проведении 
публичных слушаний по планировке территории (проект планировки и 
проект межевания территории) для строительства объекта ПАО 
«Оренбургнефть»: «Скважина № 406 Пойменного месторождения,
строительство отпайки ВЛ-10 кВ от существующей отпайки ВЛ-10кВ на 
скважины №№ 1601, 446 фидера № 1 ПС 220/110/35/10 кВ «Сорочинская» в 
районе опор №№5-6, КТП» в границах муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области» следующие 
изменения:

1.1. В заголовке постановления администрации Сорочинского 
городского округа Оренбургской области от 30.03.2018 № 409-п «О 
проведении публичных слушаний по планировке территории (проект



планировки и проект межевания территории) для строительства объекта 
ПАО «Оренбургнефть»: «Скважина № 406 Пойменного месторождения, 
строительство отпайки ВЛ-10 кВ от существующей отпайки ВЛЛОкВ на 
скважины №№ 1601, 446 фидера № 1 ПС 220/1 10/35/10 кВ «Сорочинская» 
слова: «Скважина № 406 Пойменного месторождения, строительство отпайки 
ВЛ-10 кВ от существующей отпайки ВЛ-ЮкВ на скважины №№ 1601, 446 
фидера № 1 ПС 220/110/35/10 кВ «Сорочинская» заменить на слова: 
«Строительство инфраструктуры для запуска скважин ГТМ ПАО 
«Оренбургнефть», «Скважина № 406 Пойменного месторождения,
строительство, отпайки ВЛЛОкВ от существующей отпайки ВЛЛОкВ на 
скважины JMь № 1601, 446 ф и дера № 1 ПС 2 20/1103 5/10кВ «Соре ч i-1 некая» в 
районе опор №№5-6, КТП».

1.2. В преамбуле постановления администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области от 30.03,2018 № 409-п «О 
проведении публичных слушаний по планировке территорн и (проект 
планировки и проект межевания территории) для строительства объект 
ПАО «Оренбургнефть»: «Скважина № 406 Пойменного месторождения, 
строительство отпайки ВЛ-10 кВ от существующей отпайки ВЛ-ЮкВ на 
скважины №№ 1601, 446 фидера № 1 ПС 220/110/35/10 кВ «Сорочинская» 
слова: «Скважина № 406 Пойменного месторождения, строительство отпайки 
ВЛ-10 кВ от существующей отпайки ВЛ-ЮкВ на скважины №1'С 1601, 446 
фидера № 1 ПС 220/1 10/35/10 кВ «Сорочинская» заменить на слова: 
«Строительство инфраструктуры для запуска скважин ГТМ ПАО 
«Оренбургнефть». «Скважина № 406 Пойменного месторождения,
строительство, отпайки ВЛ-ЮкВ от существующей отпайки ВЛ-ЮкВ на 
скважины №№1601, 446 фидера №1 ПС 220/11035/10кВ «Сорочинская» в 
районе опор №№5-6, КТП».

1.3. В пункте 1 постановления администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области от 30.03.2018 № 409-п «О 
проведении публичных слушаний по планировке территории (проект 
планировки и проект межевания территории) для строительства объекта 
ПАС «Оренбургнефть»: «Скважина № 406 Пойменного месторождения, 
строительство отпайки ВЛ-10 кВ от существующей отпайки ВЛЛОкВ ка 
скважины №№ 1601, 446 фидера № 1 ПС 220/110/35/10 кВ «Сорочинская» 
слова: «Скважина № 406 Пойменного месторождения, строительство отпайки 
ВЛ-10 кВ от существующей отпайки ВЛ-ЮкВ на скважины №№ 1601, 446 
фидера № 1 ПС 220/110/35/10 кВ «Сорочинская» заменить на слова: 
«Строительство инфраструктуры для запуска скважин ГТМ ПАО 
«Оренбургнефть». «Скважина № «06 Пойменного месторождения,
строительство, отпайки ВЛЛОкВ от существующей отпайки ВЛЛОкВ на 
скважины №№1601, 446 фидера №1 ПС 220/11035/1 ОкВ «Сорочинская» в 
районе опор №№5-6, КТП».



1.4. В пункте 2 постановления администрации Сзщочинскщ о 
городского округа Оренбургской области от 30.03.2018 № 409-п «О 
проведении публичных слушаний по планировке территории (проект 
планировки и проект межевания территории) для строительства объекта 
ПАО «Оренбургнефть»: «Скважина № 406 Пойменного месторождения, 
строительство отпайки ВЛ-10 кВ от существующей отпайки ВЛЛОкВ на 
скважины №№ 1601, 446 ф и дера 10 1 ПС 220/110/35/10 кВ ч< С о р о ч и и с к ал » 
слова: «Скважина № 406 Пойменного месторождения, строительство отпайки 
ВЛ-10 кВ от существующей отпайки ВЛ-10кВ на скважины №№ 1601, 446 
фидера № 1 ПС 220/110/35/10 кВ «Сорочинская» заменить на слова: 
«Строительство инфраструктуры для запуска скважин ГТМ ПАО 
«Оренбургнефть». «Скважина № 406 Пойменного месторождения,
строительство, отпайки ВЛ-ЮкВ от существующей отпайки 4.4-! О кВ на 
скважины №№1601, 446 фидера №1 ПС 220/11035/1 ОкВ «Сорочинская» в 
районе опор №№5-6, КТП».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
главного архитектора муниципального образовании Сорочинский городской 
округ Оренбургской области Крестьянова А.Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования на Портале муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» 
(www,somchinsk56TH).

Разослано: в дело, Управление архитектуры, прокуратуре, Вагановой Е.В., заявителю.

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ


